
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera (IPSEOA) "E. Lussu" Alghero  Anno Scolastico 2022/2023 

 

 

       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 2D 5 enog B 4 sala A 5 sala A 3 sala B 2C    

1^ 
 

 
  

     

2^ 
Pirrolu 

anticipa 

        

3^  Ricciardi        

4^   Ricciardi       

5^    Sanna C      

6^ Esce alle 

13:15 

   Con Leoni Con Rais    

7^          

8^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

Pisanu Mura 

Antonio 

Rosa (5 ora) Ragusa (6 ora)     

         

         

Giovedi 18   Maggio 



 

 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA          

1^ 
 

 
  

     

2^          

3^          

4^          

5^          

6^          

7^          

8^          

9^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 

        

         


